" Voir plus haut, n" 2717.

Campo 1

,
qui in obsequium régis.

Portesmuth, .xxix. die Junii.

"lX11°-12q4J

T. R. apud

2894. Cons. litt Johannes de Raskeif.

,

qui cum Johanne Wak 2
. . . T. R. apud Portesmuth

.

.vij. die Julii.

.

2895. Cons. litt Johannes de La Mare. ..

T. R. apud Westmonasterium , .xij°. die Junii (sic).

2896. Cons. litt Johannes de Knokyn. 3

,

senior, qui cum Johanne Extraneo
4

. . . T. R. apud

Portesmuth, .v
t0

. die Julii.

2897. Cons. litt Madocus de Crutoce,

qui cum eodem Johanne ... T. ut supra.

2898. Cons. litt Johannes de Knokyn.,

junior, qui cum predicto Johanne. . . T. ut s .

2899. Cons. litt Willelmus de Eyton.,

qui cum predicto Johanne. . . T. R. apud Portes-

muth, .vj
10

die Julii.

2900. Cons. litt Ricardus de Ringwode 6

de Rediuge , qui cum Johanne de Ripariis 7
. . .

T. R. apud Portesmuth, .vij". die Julii.

2901. Cons. lit Johannes de Ripariis. . .

T. ut s\

2902. Cons. litt Simon de Crey", qui

cum eodem Johanne ... T. ut s*.

1 Jacques de Beauchamp , qualifié chevalier en 1277

(Parliam. writs, t. I, p. 199) et mentionné en 1293 dans le

Calend. pat. rolls, était fils cadet de Guillaume de Beauchamp

d'Emley qui mourut en 1269 (Dngdale, Baronage, t. I,

p. 226, tableau généalogique).

* Voir plus haut, n° 2342.

3 Jean de Knockin (comté de Shrewsbury) prit part à

l'expédition de 1298 (Falkirk, p. 3i, 186).

4 Voir plus haut, 11° 2299.
6 Ringwood , comté de Hanta.

6 Reading.

' Voir plus haut, n° 2348.
8 Simon de Creye ou Cray, et son fils Guillaume

,
qui suit

,
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2903. Gons. litt Willelmus de Cray
1

,

qui ciim Hugone de Veer
2

. . . T. ut s\

2904. Cous, litt Gilbertus Pecche
3

,
qui

cum eodem Hugone. . . T. ut s\

2905. Cous, litt Johaunes de Mollyng-

ton.\ qui cum eodem Gilberto ... T. ut s
a

.

2906. Cons. litt Johanues Le Rus de

Lempton. 5

,
qui cum Johanne deSancto Johanne. .

.

T. ut supra.

2907. Gons. litt Robertus Peus 6

, per-

soua ecclesie de Bokelond. Rypers, qui cum eodem

Johanne de Sancto Johanne. . . T. ut supra.

2908. Cons. litt Henricus de Lekeburn.
7

,

qui cum Willelmo Le Latimer ... T. ut s".

2909. Cons. litt Radulphus, filius Wil-

lehni
8

,
qui cum Willelmo Le Latimer. . . T. ut s".

2910. Cous, litt Thomas de Burwell.,

qui cum Johanne de Britaunia ; Nicholaus de Ley-

burn.
, qui cum Rogero de Leyburn. 9

: Galfridus

de Maundevill.
10

, qui cum Johanne de Maundevill.
;

Hugo de Alditelegh", qui in obsequium predic-